
Reference: J & T BANKA, a.s.

Dodavatel: ACMARK s.r.o. Produkt: Microsoft Dynamics 365 (onprem)

Obor podnikání
Finance, banky, pojištění, daně

Webové stránky
http://www.jtbank.cz

Obrat
1 500 000 000 Kč a více

 

Popis činnosti
Jsme privátní bankou, která klientům pomáhá majetek zhodnotit, ochránit a předat dalším generacím. Ale také si
ho užít. Vytváříme investiční příležitosti a cíleně investujeme do budoucnosti, protože stability lze dosáhnut jen
díky neustálému pohybu.

Výchozí situace před nasazením CRM

Typ CRM
Řízení obchodu
Marketingové aktivity
Správa zákaznického centra

Mobilní aplikace
Ano

Typ provozu CRM
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů CRM
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na CRM
Více než 1 milion Kč

Jazykové mutace
čeština, slovenština

Země implementace
Slovensko

Napojení na stávající systémy
kompletní informační systém, účetnictví, reporting, e-
shop

Nasazené řešení

Přínosy po nasazení


